

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



Nazwa **Monitor Samsung SMART Signage PM32F
(LH32PMFPBGC/EN)**

Cena **2 690,00 zł**

Producent **Samsung**

OPIS PRODUKTU

Monitor Samsung SMART Signage PM32F

Wbudowany odtwarzacz oparty o system TIZEN™

Nowa linia wyświetlaczy SMART Signage 2016 korzysta z systemu SSSP 4.0 – wydajniejszego, stabilniejszego i z większymi możliwościami, niż w poprzednich modelach. SSSP 4.0 umożliwia partnerom CMS tworzenie i wdrażanie nowych aplikacji internetowych. Za ich pomocą mogą efektywniej zarządzać materiałami i urządzeniami SMART Signage.

Imponująca wydajność

1. Ulepszony silnik graficzny

Twórz dynamiczne, atrakcyjne wizualnie materiały i wyświetlaj płynnie przewijający się tekst dzięki zwiększonej wydajności wyświetlania 3D. Masz wystarczający zapas mocy, by odtwarzać nawet 3 filmy jednocześnie na jednym ekranie.

2. Obsługa dotykowa

Możliwość dotykowej obsługi systemu operacyjnego TIZEN uwalnia cię od konieczności podłączania wyświetlacza do komputera.

3. Zwiększone bezpieczeństwo

System operacyjny TIZEN wspiera wiele aplikacji, platform i systemów. Kompleksowa architektura zabezpieczeń, opierająca się na trzech warstwach ochronnych, zapewnia wysoką stabilność i bezpieczeństwo danych.

Łatwe tworzenie materiałów

Programowanie dodatkowych rozwiązań ułatwiają dostępne narzędzia, takie jak SW Development Kit (SDK) czy Remote Web Inspector (RW). Otwartość platformy i oparcie jej o standardy internetowe oznacza również wysoką kompatybilność z HTML5.

Prostota obsługi

Intuicyjny interfejs, stworzony z myślą o sterowaniu dotykami, ułatwia obsługę ekranu. Co więcej, przeglądarka internetowa może wyświetlać stronę główną bez konieczności tworzenia dodatkowej aplikacji webowej. Główny ekran SSSP 4.0 został usprawniony pod kątem łatwości obsługi interfejsu i szybkiego dostępu do aplikacji, które teraz uruchamiane są przez URL Launcher.

Kompleksowe narzędzia do zarządzania materiałami

Kluczowy element opartej na systemie TIZEN platformy SSSP 4.0, oprogramowanie Samsung MagicInfo Player S4, pomaga w pełnym wykorzystaniu możliwości sieci. Wszystko odbywa się za pośrednictwem centralnego serwera. Rozwiązanie MagicInfo Player S4 łączy w sobie dedykowany zapasowy odtwarzacz Backup Player oraz funkcję strumieniowania materiałów DataLink.

Imponujące możliwości

Nowy silnik graficzny zastosowany w ekranach SMART Signage 2016 znacząco podwyższa jakość wyświetlanego obrazu, zwiększając przy tym płynność animacji i przewijania tekstu. Wspierane są również zdjęcia wysokiej rozdzielczości (maks. 5120 x 5120) i ponad 100 bloków tekstu jednocześnie. Po włączeniu opcji Touch Overlay, użytkownicy mogą korzystać ze sterowania dotykowego, co uwalnia od konieczności podłączania wyświetlacza do komputera.

Łatwa obsługa

Oprócz funkcji odtwarzacza multimedialnych, rozwiązanie Samsung MagicInfo oferuje również zaawansowane narzędzia zarządzania materiałami, ustalania i edytowania harmonogramu ich odtwarzania, a także możliwość skonfigurowania wyświetlacza jako ściany wideo. Sterowanie urządzeniami odbywa się za pośrednictwem połączenia Wi-Fi. Nowy interfejs użytkownika sprawia, że korzystanie z tych funkcji jest łatwe i wygodne.

Kompleksowe rozwiązanie

Serwer Samsung MagicInfo również został na nowo zaprojektowany i zaktualizowany do wersji 4.0. Dołączone do niego wysokiej klasy oprogramowanie zarządzające umożliwi sterowanie połączonymi w sieć wyświetlaczami za pośrednictwem pojedynczego serwera. Nawet duże przedsiębiorstwa mogą szybko i wygodnie sterować ekranami SMART Signage z jednego miejsca.

Wyświetlacz cieńszy niż inne

Wymiary wyświetlaczy Samsung SMART Signage z nowych serii PHF i PMF sprawiają, że sprawdzają się one doskonale w lokalizacjach ograniczonych przez brak miejsca czy wystrój. Są to najcieńsze ekrany na rynku, mają tylko 29,9 mm grubości, i są dostępne w rozmiarach 43", 49" i 55" (z dodatkowym modelem 32-calowym dostępnym dla serii PMF). Ponadto, ich ramki są niemal niewidoczne, co jeszcze mocniej przyciąga uwagę oglądających do wyświetlanych materiałów.

* Parametry takie jak rozmiar, jasność i czas ciągłej pracy mogą różnić się w zależności od modelu.

Więcej szczegółów w tabeli specyfikacji produktowej.

Steruj wygodniej dzięki centralnemu odbiornikowi podczerwieni

Samodzielny centralny odbiornik podczerwieni (IR) daje Ci jeszcze więcej możliwości wygodnego korzystania z wyświetlaczy. Poszczególne ekrany mogą odbierać sygnał IR za pośrednictwem jednego, głównego odbiornika. Możesz go zainstalować i zamontować na wiele różnych sposobów, dopasowując do potrzeb Twojej firmy, i sterować z różnych lokalizacji.

Powłoka antyrefleksyjna

Ekran z serii PHF i PMF zostały pokryte antyrefleksyjną powłoką, która redukuje odbicie światła, aby zapewnić jak największą widoczność w każdych warunkach. Wyświetlane materiały będą wyraźne i czytelne zarówno w świetle słonecznym, jak i sztucznym. Sprawdzają się więc w takich miejscach, jak np. hale odlotów lotnisk czy witryny sklepowe.

* Parametry takie jak rozmiar, jasność i czas ciągłej pracy mogą różnić się w zależności od modelu.

Więcej szczegółów w tabeli specyfikacji produktowej.

Wyświetlacz odporny na wiele czynników zewnętrznych

Wszystkie wyświetlacze SMART Signage z serii PMF i PHF otrzymały certyfikat IP5x, który oznacza ich wysoką odporność na szkodliwe działanie pyłu i wielu innych czynników zewnętrznych. Konstrukcja ekranów zapobiega kumulowaniu się kurzu, co czyni z nich urządzenia dostosowane do pracy na zewnątrz czy, np. metrze. Ponadto, nie wymagają dodatkowych osłon, dzięki czemu mogą wyświetlać niczym nie zakłócony obraz przez 24 godziny, 7 dni w tygodniu.